2019 年 6 月 25 日
各 位

会 社 名  大同工業株式会社
代表者名  取締役社長   新家 康三

（コード番号 6373 東証第一部）
問合せ先  専務取締役   立田 康行

（TEL．0761－72－1234）

人事異動に関するお知らせ

2019 年 6 月 6 日に発表しました 2019 年 6 月 25 日付人事異動の一部を、下記のとおり変更しますので

お知らせ致します。

記

2019 年 6 月 25 日付

氏 名 変 更 後 変 更 前

天日 克広 上席執行役員 四輪事業部長
兼 四輪システム製造部長

上席執行役員 四輪事業部長
兼 四輪システム製造部長
兼 福田工場長

東田 一也 二輪事業部 チェーン製造部長
兼 二輪チェーン課長
兼 福田工場長

二輪事業部 チェーン製造部長
兼 二輪チェーン課長

（※ 下線部が変更点です。）

以上